
Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Květen 2020 06:52

  

Titulní strana obálky červnového zpravodaje odkazuje na den dětí, který se každoročně slaví 1.
června. Druhá strana obálky zve čtenáře k návštěvě akce Noc kostelů, která se bude konat 12.
června. Aktuální číslo zpravodaje vychází v duchu vyjádření díků těm, kteří tu pro nás v
uplynulých měsících byli na pomoc. Poděkování zaslouží zdravotníci, pracovníci v sociálních
službách, prodavači a prodavačky a všichni další, kteří se rozhodli jakkoliv pomoci. K rozhovoru
měsíce přijali pozvání lékaři z vysokomýtských ordinací. Rubrika Vitrínka se vydala za
podnikáním do Zahradnictví Šnakov. Předměstské třídy vůdců a hrdinů jsou tématem stálé
rubriky Vysokomýtský uličník. Následují aktuální informace z Městského úřadu a pozvánky na
kulturní, sportovní a společenské akce a informace z místních škol, církví a jiných institucí.
Kalendář akcí Vysokomýtský zpravodaj uzavírá.

  

  

Elektronická verze zpravodaje 22.05 MB

 1 / 4

http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_06-2020.pdf
http://zpravodaj.vysoke-myto.cz/images/stories/VYSOKOMYTSKY_ZPRAVODAJ_06-2020.pdf


Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Květen 2020 06:52

      

 2 / 4



Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Květen 2020 06:52

 3 / 4



Vysokomýtský zpravodaj
Pátek, 29 Květen 2020 06:52

  

 4 / 4


